РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	26.05.2011
	№  60

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов Северодвинска «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 25.11.2010 № 141          (в редакции от 28.04.2011) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 18 раздела I цифры «36,9» заменить цифрами «77,4».
	1.2. Пункт 1 раздела II дополнить подпунктами 15, 16, 17, 18 следующего содержания:
15
	улица Карла Маркса, дом 37,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:002394/00:1001
	600,9
	Помещение расположено

на 1-м – 2-м этаже пристроенной части кирпичного дома, 1968 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	16
	улица Карла Маркса, дом 37,

реестровый номер 96/2
	177,0
	Помещение расположено

на 1-м этаже пристроенной части кирпичного дома, 1968 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	17
	улица Ломоносова, дом 116,

реестровый номер 279/2
	127,9
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти этажного кирпичного дома, 1978 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	18
	улица Мира, дом 7,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:002255/00:1001
	509,4
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1966 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

1.3. Наименование пункта 3 раздела II изложить в следующей редакции:
«3. Объекты муниципального недвижимого имущества, планируемые к приватизации в рамках реализации Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ (преимущественное право):».
	1.4. Пункт 3 раздела II дополнить подпунктами 19, 20, 21, 22, 23 следующего содержания:
19
	проспект Ленина, дом 16/1,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01156:1008
	83,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти – 6-ти этажного кирпичного дома, 1951 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	20
	улица Дзержинского, дом 4, пом. 1

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/008/2009-073
	77,3
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1967 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	21
	улица Железнодорожная, дом 33, строение 1

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/046/2008-169
	51,7
	Помещение расположено

на 1-м этаже 1-но этажного кирпичного здания, 1976 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	22
	улица Ломоносова, дом 96,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/012/2011-358
	148,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1986 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

	23
	улица Мира, дом 7,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:002255/00:1001
	201,7
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1966 года постройки
	3 - 4 квартал

2011 года

1.5. Пункт 3 раздела II после таблицы дополнить абзацем следующего содержания:
2. «Примечание: В случае утраты арендатором преимущественного права выкупа, отказа арендатора от реализации преимущественного права выкупа, а также при отсутствии оснований для предоставления преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, недвижимое муниципальное имущество, указанное в пункте 3 раздела II, подлежит приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин